## ת"ד 2913/09/13 - ברוך ארסלן נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה באילת

21 מאי 2015
ג' סיוון תשע"ה

ת"ד 2913-09-13 מדינת ישראל נ' ארסלן

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
המבקש (הנאשם)
ברוך ארסלן באמצעות עו"ד אלמוג אזולאי מטעם
הסניגוריה הציבורית מחוז דרום

נגד
המשיבה (המאשימה):
מדינת ישראל באמצעות עו"ד אבי ביטון פרקליטות מחוז
דרום

### החלטה

1. כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הפקרה לאחר פגיעה בניגוד לסעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן - **פקודת התעבורה**) ואי ציות לתמרור עצור, בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן - **תקנות התעבורה**).
2. בישיבת המענה ביום 10.02.15 כפר המבקש במיוחס לו בכתב האישום, אך הוסיף כי בכוונתו לטעון כי ננקטה ביחס אליו אכיפה בררנית ובעניין זה תוגש בקשה נפרדת.

בשים לב לתגובת המשיבה, בה פירטה בהרחבה את הדרך בה נבחנו התיקים בהם עולה חשד לעבירת הפקרה או עזיבת מקום תאונה איני מוצא כי יש צורך בפירוט נוסף. יחד עם זאת תבהיר המשיבה מהם השיקולים העומדים בבסיס מדיניות ההעמדה לדין השונה בין כלל המחוזות לבין מחוז תל אביב ואף זאת תוך 30 ימים.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ה, 21 מאי 2015, בהעדר הצדדים.